[bookmark: _GoBack]Генеральному директору ООО «СИБАВТОРЕСУРС»
От (ФИО) _______________________________________
________________________________________________
паспорт серии ___________ , номер _________________
выдан __________________________________________
________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
На возврат денежных средств

Мной «___» ___________ 20__ г. была произведена оплата за Товар из Интернет-магазина. Прошу Вас провести возврат денежных средств в связи с изменением решения о покупке.

Дата
Подпись